
S-2023/95/0331

Smluvní strany:

Městská část Praha 18
se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 Letňany,
IČ: 00231321
zastoupená: starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA
(dále jen ,,MČ“)

a

4NL a.s.
se sídlem: Za potokem 46/4, Záběhlice, 106 00 Praha 10.
IČ: 04410483
zastoupená: Františkem Pokorným, členem správní rady
(dále jen ,,4NL“)

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku následující

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU A OSTRAZE PARKOVACÍ PLOCHY

I. Preambule

MČ prohlašuje, že má na základě smlouvy č. S-2022/95/031 ze dne 14. 3. 2022 uzavřené s vlastníkem
pozemků parc.č. 626/23, parc.č. 626/25, parc.č. 626/34 a parc.č. 626/35 vše k.ú. Letňany, společností
JTH Letňany s.r.o. právo mimo jiné užívat tyto pozemky za účelem posílení dopravy v klidu
(parkování), a to v době, kdy se v územním obvodu MČ budou konat velké akce (koncerty či výstavy).

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou části pozemků parc.č. pozemků parc.č. 626/23, parc.č. 626/25, parc.č. 626/34
a parc.č. 626/35 vše k.ú. Letňany, vymezené v příloze č. 1 této smlouvy jako ZOB-E, které budou
využity za účelem posílení dopravy v klidu (parkování) a zajištění její koordinace a ostrahy parkujících
vozidel, což svým jménem a na svůj účet obstará 4NL.

HI. Doba trvání a úplata

Smlouva se sjednává pro období od uzavření smlouvy do 31. 12. 2023, a to na konkrétní a přesně
stanovené dny uvedené v příloze č. 2 této.

Smluvní strany si s ohledem na účel smlouvy sjednávají dohodou úplatu ve výši 35.000 Kč bez DPH
(dále jen ,,úplata“), kterou je povinna 4NL zaplatit MČ, a to za každý jeden den, kdy na dotčených
pozemcích bude posilována doprava v klidu (parkování) a zajišťována její koordinace a ostraha
parkujících vozidel.

Úplata bude hrazena bezhotovostním převodem na účet č. variabilní symbol
vždy nejpozději do 14 dnů od každého dne, kdy na dotčených pozemcích byla posilována doprava

v klidu (parkování) a zajišťována její koordinace a ostraha parkujících vozidel ze strany 4NL, pro
včasnost platby je rozhodující den připsání platby na účet MČ.

MC18X00HJ0BZ



Smluvní strany ujednaly, že peněžní prostředky odpovídající úplatě budou ze strany MČ užity k úhradě
nákladů spojených s organizací kulturně-spoleěenských akcí pořádaných MČ.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku vzniklého na základě této smlouvy, je 4NL bez ohledu
na své zavinění či vznik škody povinen zaplatit MČ smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné částky za
každý, byť i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok MČ na náhradu
škody nebo vydání bezdůvodného obohacení.

IV. Ostatní ujednání

4NL je povinna po skončení každého posilování dopravy v klidu (parkování) a zajišťování její
koordinace a ostrahy parkujících vozidel uvést dotčené pozemky do stavu v jakém je převzal.

O převzetí dotčených pozemků, jakož i jeho vrácení, bude mezi smluvními stranami pořízen zápis.

4NL je povinna udržovat dotčené pozemky v řádném stavu a udržovat pořádek.

4NL se zavazuje uhradit MČ škodu vzniklou při využívání dotčených pozemků, došlo-li k ní v důsledku
činnosti 4NL .

4NL není oprávněna poskytnout dotčené pozemky, a to ani z části, do užívání třetí osobě, nerozhodne
zda by mělo jít o užívání úplatné či bezúplatné, ledaže by šlo o naplňování účelu této smlouvy, tzn.
individuální a dočasné parkování vozidel v některém ze dnů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či rušit pouze písemnými právními jednáními (úkony).

Právní poměry výslovně neupravené v této smlouvě se řídí obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je smlouva uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

MČ prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření této smlouvy bylo
schváleno usnesením RMČ Praha 18 č. 099/05/23 ze dne 22. 2. 2023.



Příloha č. 1

ke Smlouvě o zajištění provozu a ostraze parkovací plochy

Vymezené části pozemků parc.č. 626/23, 626/25, 626/34 a 626/35 k.ú. Letňany.

Jedná se o plochu ZOB-E (fialová plocha)



Příloha č. 2

Přehled dnů, kdy bude posilována doprava v klidu:

Termín Akce/
Koncert

Doba
konání

Předpokl.
počet

návštěvníků

Pořadatel

29.04.2023 Majáles +Utubering 15:00-23:15 20.000 SHERWOOD Digital a.s.
IČ: 28465911

02.06.2023 Def Leppard 15:00-23:00 40.000 Live Nation Czech Republic s.r.o. 
IČ: 27174174

21.06.2023 Maroon 5 15:00-23:00 40.000 Live Nation Czech Republic s.r.o. 
IČ: 27174174

30.07.2023 Depeche Mode 15:00-23:00 40.000 Live Nation Czech Republic s.r.o. 
IČ: 27174174

06.08.2023 The Weeknd 15:00-23:00 40.000 Live Nation Czech Republic s.r.o. 
IČ: 27174174


